
 В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации  

от 13.02.2021 № 183 «Об утверждении Положения о структуре реестра 

исполнителей государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере в 

соответствии с социальным сертификатом на получение государственной 

(муниципальной) услуги в социальной сфере и порядке формирования 

информации, включаемой в такой реестр, а также Правил исключения 

исполнителя государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере из 

реестра исполнителей государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение 

государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере», 

постановлением администрации города Искитима от 28.08.2023 № 1709 «О 

некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием 

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих 

программ» в соответствии с социальным заказом», администрация города 

Искитима Новосибирской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в перечень  исполнителей муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с 

социальным сертификатом, утверждённый постановлением администрации 

города Искитима Новосибирской области от 04.10.2023 № 2000, изложив его 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Искитима Новосибирской области. 

 

И.о. главы города Искитима                                                                  К.В. Сеничев 

          17.01.2024                                             Искитим                              №                  31                 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА   

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

О внесении изменений в перечень исполнителей муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии 

с социальным сертификатом, утверждённый постановлением 

администрации города Искитима Новосибирской области 

от 04.10.2023 № 2000 



Приложение к постановлению  

администрации города Искитима  

Новосибирской области  

от 17.01.2024 № 31 

 

«Утверждён постановлением  

администрации города Искитима  

Новосибирской области 

от 04.10.2023 № 2000 

 

 

 

Перечень 

исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом 

 

1.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования»; 

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа.». 


